
 
 

ZARZĄDZENIE NR 526/2024  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 19 lutego 2024r. 
 
w sprawie przeznaczenia części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
położonej w Rynku Głównym, do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym oraz 
ustalenia stawki czynszu dzierżawnego 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, 1b i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029), 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę na czas oznaczony do 15 kwietnia 2024 r., 
w trybie bezprzetargowym, część nieruchomości będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, 
objętej księgą wieczystą nr KR1P/00450630/9, położonej w obrębie 1 jedn. ewid. Śródmieście, 
w Rynku Głównym, oznaczonej jako działka nr 580/4 o pow. 0,0024 ha, wskazaną na załączniku 
graficznym i opisaną w wykazie będącym integralną częścią zarządzenia, z przeznaczeniem 
do ustawienia testowego stoiska kwiatowego, na rzecz: Kwiaciarki Krakowskie Renata Zgałat-
Łozińska i Wspólnicy Spółka Jawna, z siedzibą w Krakowie (30-838) przy ul. Telimeny 29/48, 
działającej na podstawie wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego KRS Nr 0000145036, REGON 
356681369, NIP 945-200-87-66. 
 

§ 2. Ustala się stawkę czynszu za dzierżawę nieruchomości opisanej w § 1 
na 13,20 zł/m2/m-c (+ 23 % VAT). 
 

§ 3. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 i przy al. Powstania 
Warszawskiego 10, na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Krakowa. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


